
3
Město Příbram
Odbor investic a rozvoje města

Pro jednání ZM
dne : 16.09.2019

Název bodu jednání:
Stanovení nájemného společnosti 1.SČV, a.s. a plán investic do vodohospodářského majetku města
na rok 2020.

Předkládá: Rada města

Zpracoval: Ing. Milan Štufka, Ing. Dagmar Vlčková

Projednáno: v RM dne 16.09.2019

Text usneseni RM: usn.č. 91 8/2019

Rada města

l. berena vědomi

.Návrh plánu investic do vodohospodářského majetku pro město Příbram na rok 2020" a
»Střednědobý návrh investic pro město Příbram do roku 2024" zpracovaný společnosti 1.SČV,
a.s., se sídlem Ke Kablu 971, 100 00, Praha 10.

ll. doporučuje

l) ZM schválit upravený plán obnovy a investic do vodohospodářského majetku pro město
Příbram na rok 2020.

2) ZM stanovit společnosti 1.SČV, a.s. nájemné na rok 2020 ve výši 40 508 264,50 Kč bez
dph, tj. 49 015 000 KČ včetně DPH.

3) ZM schválit uzavření Dodatku č. 1/2019 ke Smlouvě o pronájmu a komplexním
provozování infrastrukturního majetku města Příbrami ze dne 13.02.2004 mezi městem
Příbram a 1.SČV, a.s., který bude řešit zvýšeni nájemného na 40 508 264,50 Kč bez
dph, tj. 49 015 000 KČ včetně DPH.

Ill. ukládá

OVV zařadit tento materiál do programu ZM dne 07.10. 2019.

Napsal: Ing. Milan Štufka

Návrh na usneseni:

Zastupitelstvo města

schvaluje

l) upravený plán obnovy a investic do vodohospodářského majetku pro město Příbram na
rok 2020

2) stanoveni nájem ného společnosti 1. SČV, a.s. na rok 2020 ve výši 40 508 264,50 KČ bez
dph, tj. 49 015 000 KČ včetně DPH



:S
3) uzavření Dodatku č. 1/2019 ke Smlouvě o pronájm u a komplexním provozování

infrastrukturního majetku města Příbram ze dne 13.02.2004 mezi městem Příbram a
1. Sčv, a.s., který bude řešit zvýšeni nájemného na 40 508 264,50 Kč bez DPH, tj.
49 015 000,- KČ včetně DPH.

Důvodová zpráva:

Ustanovením článku 5., odstavce 5.2 Smlouvy o pronájmu a kom plexnim provozováni
infrastrukturního majetku města Příbram Příbrami ze dne 13.02.2004 (dále jen Smlouva) se její
smluvní strany tj. město Příbram a společnost 1,SČV, a.s. (dále také jako provozovatel) zavázaly
každoročně k uzavřeni dodatku k této smlouvě, kterým bude stanoveno nájemné na následujici
smluvní rok a bude schválen plán investic na nás|edujÍcÍ smluvní rok.

V souladu s Plánem financováním obnovy vodovodů a kanalizací bude nájemné pro společnost
1.SČV, as. v roce 2020 činit 49 015 000 KČ.

V souladu s ustanovením Smlouvy předložila společnost 1.SČV, a.s. městu Příbram návrh plánu
investic do vodohospodářského majetku pro město Příbram na rok 2020. Dále provozovatel předložil
Střednědobý návrh investic pro město Příbram do roku 2024. Oba dokumenty jsou přílohou tohoto
materiálu.

Jednotlivé navržené akce navržené v předloženém návrhu plánu investic do vodohospodářského
(dále i VH) majetku pro město Příbram na rok 2020 jsou dle časové naléhavosti jejich realizace
zařazeny do priorit 1-3. Jen realizace všech navržených akcí s prioritou 1 by vyžadovala finanční
prostředky ve výši 49.368.000,00 KČ včetně DPH. Náklady na realizaci všech akcí navržených pro rok
2020 by dosáhly výše 189.332.000,00 KČ včetně DPH.
OIRM vypracoval upravený plán obnovy a investic do vodohospodářského majetku, který počítá
s celkovými náklady ve výši 49.015 000,00 KČ s DPH. SouČástí této částky rezerva ve výši 20%
z nájemného, která je určena k hrazeni mimořádných výdajů k zajištěni provozuschopnosti VH
majetku města Příbram (Smlouva , ČI. 9.6)

Přílohy:
Návrh plánu investic do VH majetku pro město Příbram na rok 2020
Střednědobý návrh investic pro město Příbram do roku 2024
Upravený plán obnovy a investic do VH majetku pro město Příbram na rok 2020



m

.. .
LSčV,a.s.

Návrh D|ánu investic do VH ma'6tku pro Město Příbram M rok 2020

Niže uvedená opatřenf musf být hrazma zmzpočhj vkstnfka vod~Wdákké irrfmsbuktLNy-

Q
Pdoŕlta ,Nikev 8ĺccb !Popf8 Mavu !Způsob pr~eknf !, Cena = i Termfn jp«námka

1PHbram N stoka V, U rybnfku Nc'vý jporušená stob, nabfránf balastnfd7 :oe\ková rekoristmkce a sanace i :
1 '- výměna kanaľlzačnfho Mu, t, 3 453 000 2020 ídalš( úsek

Nsek ,vod K 400 k$běrače, po ibedch ú :t f
1 ;Rekonstrukce stoky -VA pb VIII- ' 'zvětšenf prufllu na DN 400 a ' idle generelu, stálev pHywě 'jnedostatečná kapadta. malý spád 8 400 000 ' 2020 ' ,

ĽSporbwn( ulice jména sklonu pcmib( i' Ipd
iOrlcw řešení rmryhovuj(cíh ; d linkký tlak pod VDJ Orlov, pH řešení mazenf čerpad stanlce, zřfzenf : '

1 'tlakových poměřů - zajlštěnf ; ! irealfzace navržených opatření dk jnutno redukovat tlak v dolní částí !pKv¢du elektrlcké ene®e dle : 3200 000 l 2020 :

PO PsäďY 'zpracovaného návrhu VKV ' ; :
' i

· P

1 mec wýměna řadu Oč 150 h18došbatečné zásobení pitnou vodou, výměm vodovodnfho řadu v obci ' 1 900 ÓDO é 2020 :Ĺšpatný stav vodovodního řadu Lazec QC DN 150 (750m) '
. hŕ Č l

Vodovod Orfov - Rekonstrukce , !původnfvÝtmčné potrubí je kapmtně ' ' '
1 zkapadtněnfvýtfačného řadu zVDj jnedostatečné a nepostačuje pro

|vÝměn& řadu a zvětšenfdlmenze

'Kozičfn- prad - do VOj Orlov lpředpoldádawý rorvoj úsobovanýd,
'a pe 90 v celé dékevčetně 2 800 000 it 2020 šUtuélně je zpracovávána PD ,

|kkallt ', soMsejfdh opaůenf !'po|ečnestS VKVŇl i '·
Mudovánf nové čerpad shanie t, " l '

!Vodwod Sntá Hora -řešenf iV lokalľtě Svatá Hora je ':" ČSD Husa včetně všech ' : :
1 !nevyhovuj(dh tjakwých poměrů - ' ípotřebných ůpniv pro vyrvoŕenf l 1 BIS DOD 2020 td'tuáhiě je zpracmávána PD -;neďostgtečM hydmsmkký tkk : Ĺspolečnostf VKV

.zřízení ATS ve VOJ Husa . ;samostatného tlakového pásma s !
; !"všš(m provozním tlakem. , ,

r n 'l '



r
q

Ĺ

l ll ' i !
zjištěna netěsmost nádrže, přetrvává

1
Imčov Přfbram -skMovánf a pruvoznf opotřebenf dävkovac(ch výměna 2 ks čerpadel po 1 000 ÓDO 2020

idáv'kwánl síranu železkého čerpadel nestabiln( dávkování, ukončené Hvotnosd ,
\negatNnf vliv na odvodňování kalu :

l " ČOV nen( vybavena měřeným
)

i 1 jMČOV -Osazení měrného místa stáčedm místem odpadních vod - Osazení stáčecí j(mky odpacinfch 300 000 2020 :
' Istäčenf odpadních vod problematjcké v'Ykazwán( množstvf vod vybavené měřením. ,P

: dovážených vod. i
'- ! rozdělení nátoku je pouze ručnf bez Osazenf uzavfracích servopohonů '

1 !MČOV - rozdělenf nátoku na linky 1 měření skutečného průtoku, dochází a regulačnkh hradítek včetně 1 000 000 2020 lfä 2 včetně měření průtoku tak k nerwnoměmému a měření průtoku a
proměnllvému zatlženľ linek vyhodnocDmch jednotek; l l

i IMČOV -Obrlovuj{cÍ velký servis pokud v roce 2019 neprovedeme

i 1 jzahuŠťwackh a odvodňovacích malý servis 4 ks odstředivek budeme kompletnf výměna Iožlsek,
: jodstředlvek nuceni v roce 2020 provést veký výstelek oprava hŕfdele atd.

2 000 óDO 2020
,

, servis ;l ĹMČOV - odstředivky - lyzačnl noZe a opotřebeno provoze a snlžujfcl kompletnl výměna servisní 750 000 2020 !
'l 1 |výpädová pouzcjra 4ks účinnost provozu odtředivek o'Ean|zac{ ,

! i
l 1 mčov - spojkový modul REDEX °potřebený spojkový modul, který . . l
l není součástf odstředivky 3 ks výmena po pruvozn(m opotřebenf 550 DOD 2020
; lL

i l
j 1 MČOV PHbram -výměha tepelného výměník poškozen koroz(, na někoľlka Výměna za nový výměník 700 óDO 2020

i výměníku kalu mktech již došlo k porušení těsnosti

r i i
l i výměna kana1\začnfho kdu 94 Ý
l , . m,v rámCi výměny bndkace, I
l

IPřlbram n - úl. Ivana Olbrachta -
špätňY technický stav kanalizace, . l

Ĺi 1 výměna kanalkačn(ho řadu a vodovod původnf ve špatném výměna vodovodu L ON 50 délka 1 850 000 2020 :
f 100 m, výměna propojwadho .l souběžného vodovodu technickém stavu .
l vodovodu W Hvězdička-VDj Husa
l , QC DN 200 - 110 m

l



I

Příbram VIl jana Drdy, Šeříkové, . včetně PD. Navrhujeme :
2 Sadwá - rekonstrukce dešťové kanallzace je zborcená, hroú selhání rekonstrukce kanalizace v úseku 300 000 2020 mllzavat v rámd plánovaně

"kanalizace mezi Č,p. 490-499 jfunkce cca 70 m opravy povrchu komunikace.Ĺ
vodojem dosud nebyl napojen na

doplnění zabezpečoŕvadho systému PCO. Vzhledem k umlstěnf
2 VDJ Husa 120 000 2020na PCO vodojemu v obytné části je

' l Zádoud.

l l '
i |Šachta 9 - Sázky - Drupol, výměna popraskaná betonová kanalkace, projekt, navrhováno od roku

, 2
jkanallzace - zpracováni projektové netěsná, vysoký přftok balastnlch vod, zpracwánl PD na výměnu či 150 ódo 2020 2009, dosud nerealizováno.

: ldokumentace přetěžořvánl dalších částf stokové sftě. 'ekonstrukd sběrače Zlepšf l sľtuad v dalšf Části .
: stokové sltě.

l '
t' l l

: celková obnova šachet, " výměna ,
.iPřlbram I, uľ. Severní, Na Vršku - rozpadlé revmi šachty, porušená kanalizace ON 500 délka 190 m, v

, 2 'rekonstrukce kanalizace a kanalizace, vodovod původní ve rámci výměna kanalizace - 2 950 000 2020 vodovod Jen v ulld Na Vršku '1|
odovodu špatném technfckém stavu výměna vodovodu pe DN 90,

i délka 220 m iA
' : l 'f

' . . celková obnova šachet, výměna:Příbram i, Charvátova - rozpadle revaní šachty, porušená kanalizace ON 500 délka 190 n v
2 960 000 20202 ,rekonstrukce kanalizace a

Ikanalizace, vodovod původnl ve

rámci výměny kanalizace-výměna ,ívodovodu lšpatném technickém stavu
vodovodu L ON 80 délka 200 m

: doporučujeme spojit s
. stávající vodovod i kanalizace od předpokládanou realhtacf

l

2 PB VI - Prokopská ullce - výměna P,okopského kostela až na náměstí celkuvá rekonstmkce kanalizace a 12 DOD 000 2020 revŕtalizace, část realizovánalvodořvodu a kanalizace . vodovodu
l , puvodnl -ve špatném stavu píl opravě poruchy kanaltze v

rom 2019
\ · , stávajld kanalizace kamenice 300,
i 2 !PB VIl - Březohorská ulice, výměna
l ;kanalizace porušená, propady vozavky,možnost cetková rekonstrukce kanalizace 6 200 000 2020 i
l l omezeni odváděnf odpadních vod ,l
l jPřfbram V!, úl. Prokopská, .

. rozpadlá a poruchová kanalizace B výměna kanalkačntho pohubl doporuaj]Bme 8pojit 82 Inám.j.Ajke, nám.H.Kllčky'p _ 200, Zd.40/50,90/60, 100/100 110 m 1 200 000 2020 pkdpokWdaríou reallzacl l
l 'vůměna kanallzačnfho řadu mvitalfzace i



,
t

(

2 'Příbmm 11, Žižkova, - mkorl8trukce |rozpadlá a poruchová kanalizace B výměna kanalizačnfho poRrubi v 8 500 000 2020 )jkanalizačnfho řadu ,6'00 a B 300 délce 840 m

j' . rozpadlá bmeninová stoka, hrozí i
i 2 ĹPřlbram V1I-Zežlcká x Pod Haldou . rekonstrukce stoky v celkové 950 ODD 2020 '

rekonstrukce kanalizace p'opadnutl. Zl|štěno při kamerových délce cca ISO m lzkoužkách v roce 2016, !
: l

P

l
l 2 tPkbram W - Žežická - rekonstrukce vodovod LT 60 + LT 50 ve špatném výměna vodovodu v celé délceokruhu ŽeZlcká ul. " uf. Na Svahu 1 800 000 20'20 l
' |vodovodu stavu, vysoké stáří, zasažen korozf, ,

, x RožMůlská úl. ,
: i chybí úseková šoupata na řadech· zřkenf nového šoupatového uzlu

2 příbram VIl - pod Haldou 173 nutno odstavovat velkou část 350 000 2020 !
, vodovodní sitě

se 3 šoupaty l
f b

L

' l zkapaátnění vodovodnfho řadu odľ
: 2 |PB lV- Ajiráska výměna vodovodu křižovatky uf. AJlráska- Gorkého až k 'kapacltněril vodovodu na min DN 2 (XX) 000 2020 '
! ' Cp. 214, -L ON 65 na min ON 90, 90 délka 410 m, li i

l
, vodovod LT 60 cca 100 m ve' 2 Ipb lV -J. Wolkera - vyměna zkapackněnľvodwodu na min DN 1 000 000 2020 i

vodavodu špatném technickém stavu a kapdt"ě 90 délka IDO m, l
l nedostatečný' , vodovod LT 8'0 cca 100 m ve

, zkapacltněnfvodwodu na min DNl 2 IPB IV, Anenská ulice -vyměn' špatném technickém stavu a kapcitně 2 300 000 i 2020 i
l !vodovcidu , 90 délka 211 m, ,

' nedostateč'ý , 'i '
,l 2 Ipb lV - P. Bezruče - Nerudova ul - původní kanalkace B 800 a B 250 ve celková obnova kanalkačMch 3 500 000 2020'výněna kanäzaee špatném stavu řadů P. Bezruče a Nerudova

!
l l výměna vodovodního řadu ON

navrhovánD již pro rok 2012 na
' · Ĺ . 200 v délce 250 m, v návaznostf
, 2

Příbram |[ - ulice Na Leštině Špatný technický stav, časté poruchy. 1 500 ODD 2020 základě revize, dosud
Fantova Louka výměna on 200 na provedenoú rekonstrukci ulice nereal\zovánoHrabákova.

původn( betonová kanaliuce DN 500 ,
2 příbram j] -ulice na Léšúně- výměna původní kanalizace v 1 400 000 2020 probfhá zpracováni POvýměna kanalizaca ON 500 ve špatném stavu, rozpadá, hrozí délce 135 m

havárie

, 2 Příbram ni- Ryneček, U Tržnic"" Protisklon a nekapadtnl profi! Zvětšen( profilu na DN 400 a 4 600 000 2020
i rekonstrukce stoky B odstraněni prďisklonu
l ÍPB Vlil -Sportmmf ulice - obncwa výměna vodovodního potrubí
! 2 ' původnl vodovodní potrubí LT 300 včetně armatur v délce 200 m v 1 200 000 2020 doporučujeme řešelt v rámd .
; !vodovodu rámci výměny kanalkace. výměny kanalšzace - stoky VA



l

j
S

.' !převodovka již pruvozně osazení nové převodovky :
,MČOV PHbram - výměna ' . ,

2 'ipřevoduvkY česlu HUBER RO 02 sopQtřebcjvaná na hranlci žlvotnostl, obdobně jako bWo provedeno u 200 000 2020 l

oprava nenl |1Ž možná ROl i
'MČOV PKbram - podávací čerpadla čerpadla provozně opotřebená na , '

2 ' , výměna 2 ks čerpadel za nová 400 000 2020 '
i !ka|u pro odstředMc,u hranlcí Ž|vOtrl:Sti l
l 2 1MČOV Příbram - výměna macerátory puvodnl b porvozně výměna 4 ks. macerátorů za nové 500 000 2020 '
l imacerátorů na desintegrátoru kalu opotřebené i
l

' (Rekonstrukce stoky XB4, PB l, n - ! ll 2 l . praúskjon vyrovnání sklonu 500 (JOO 2020
i Lázeňská, třída. KPT Olesmského l

f [
l ! ť
' jPB ll -Rekonstrukce zbytku stoky XB . celková rekonstrukce zbývajld
' 2 zděna nekapacitní stoka DN 400 3 525 000 2020
F ',- Kpt. Olesinského ' části, zkapacitnění na ON 600

.\ ·
l
) 3 |Přbram ||\ - Sázky ;Yměna špatný technický stav, velké množsNl výměna vodovodňkh řadů celkem 19 500 DOD 2020 '
i |vodovodnkh řadů L 150, 100 a 80 poruch 2500 m
r" l

l , -Není zajištěno kontinuálnf sledovánl TRVÁ Podmíněno výměnou ,
0

; 3 iMČOV Příbram - sondy Namon |konc, Namon - zvýšení kvality odtoku, Instalace 2ks sondy 350 000 2020 vlzualizačnfho software - dns3
' l " snfženf spotřeby energie nelze zapojk do asřtp '
~ i '
· l

Provoz odstředivek je komplikovaný '
MČOV Příbram - dálkový dohled a je ovlivňován mnoha aspekty. za)lštěnf dálkového dohledu riad ,

3 servlsnÍ organizace nad Servlsnf organ\zace nevrhu]e zřízeni provozem odstředivek pro 250 000 2020 l
odstředivkami dálkového dohledu pro optimalizaci servisní organizaci

. , provozu a provozních podmínek. :
l

. Čerpadla původní, provozně

I!

i 3 'MČOV Příbram -výměna čerpadel . , výměna 3 ks čerpadel u nová aopotrebená, nedostatečný výkon, . 750 000 2020 ;
,

Ivratného kalu pro linku l.
. . vykonnějšll , negativně ovlivňuje účinnost äŠtěnf

l ' lE
l l . . výměny 4 ks. htadinwých sond v lPůvodní ultrazvukové sondy vykazují
l 'MČOV Příbram měření hladin v j(mkách kalové vody, jímce pro
: 3 problematickou funkci a velkou 200 000 2020l akumulačních jímkách . vyhnívací nádrže, tukové jímkce a ,'l ' nepřesnost měřeni. Jfmce tukové emulze.

\ l



1.$EV,a.s.

Střednědobú návrh hjvestlc pro Město Příbram do roku 2024

Niže uvedená opdřenf nemohou být hrazena z nákladů mhledněných v kalku1ad vodného a stočného. Musí být tedy hrazena z rozpočtu vlastníka vodohospodářské

PdorM :N&ev akce l

iPB IX zokruhování ulic
i

1 prot|fašist(ckých bojovnlků - Ke ívíce směrů v případě poruchy. !výstavba pr9pojovac{ho řadu ulicl l 900 000 2021 ':Kocábě, + propojení do ulice Ĺstávajkf přívod vody do pb lX le řešen lŽlžkmra 85 m :
|Novohospodská |jen potrubím LT 80vedouclm přes t r' soukromý areál : ' l l

1 I'PFbram ll ,Sevastop.náměstf _ 'kapacitně omezená stoka B 400 "Yměna kanallzačnfho potrubí 1 400 000 2021
l

1

'ýměna kanallzačnlho řadu [ 140 mĹPříbram Il , Střelecká - výměna !rozpadlá a poruchová kanaltzace B výměna kana|lzačnfhD potrubí
1 700 000 2021

'kanalizačnlho řadu 1800 110 m
0

l ,

, 1 ;Přibram V, ul. Drkolnovská - !'ozpad\á a poruchová kanahzace K výměna kanalizačnMo potrubf 3 200 000 l 2021 l' °výměna kanallzačnfho řádu !400 320 m , í
P

' 'Příbram Vi, uľ Třemošenská, : výměna kanalizačnlho potrubí í i' . [rozpad|á a poruchová kanalizace B Třemošenská 255 m Ubušína 4 500 000 : 2021 ,1 jljbušina, Skalní- výměna '300, Oč 300, Zd.30

, 'kanMlzačnfho čadu ' 102 m, Skdnf155 m.
! :.

,j ;.nefunkční úseková šoupata, potfže pň z,ušen( šachty a osazení nových ;
2 'Pb IX -Zrušení armaturní šachty " 'odstávkách řadů, vyhledáváM a 120 000 2021 !

( eČ.P.129 šoupat ·opravách poruch.

2 'PB íl - Ulice Ondrákova - obnova jpůvodnf vodovod lt 60, špatný Výměna potrubí za nové PE 90 2 800 ódo 2021 ,) ,vodovodu ftechnlcký stav cca 190 m
l ,'

'
2 'PB [j - Ulice Ondrákova - obnova

jpůvodnl kameninová stoka ON 400 '
lve špatném technickém stavu, ústě výměna pohubl za nové PE 90 2 BOO 000 2021 i

ikanalizace b cca 19D m ,
' '3oruchy '

, ' k

2 |PB Ill - Purkyňova 309 -
tkřížen( vodovodů v technicky ,Odkryti uzlu a výměna i

rekonstrukce vodovodnfho uzlu špatném stavu , není známe . 120 000 2021
uspořádání potrubl v mfstě křŕženl poškozených armatur P

L

2 'Příbram Ill- Smetanova ulice, . , . výměna voduvodnfho řadu za DN iporuchový řad 530 m "patrvy technický stav, časte poruchy' 150 v celé délce 1 500 000 2021 j
l !

. zajlštěnf správné funkce kalových r ·:kompktnľ rekonstrukce kalových poll :3 'MČOV- kalová pole : polľ pro havarijnľ stav kalové 2 000 000 ! 2021
, 'l|stěn a flltračnfho štěrku a odvadněnf koncovky i

|PopN 8távajkfho stavu jzpMob pmvedenf
Ĺnezokruhované radY potfže s kva\ltou l

jvody, oblast není možné zásob~t z P



Netěsná kanalizace , dochází k . l

2
Přlbram \Il - rekonstrukce dešťové p'ůsakům vod do sklepů okoln(ch 'yměna kanalizačního potrubí ' l )l

tnemovltostl. Navíc z některých dešťové kanalizace + přepojení 7 BOO 000 2024
stoW Mixem uľ . nemovitostl na kanallzacinemovitosti jsou svedeny i odpadní

spIaškovcm B 500 '
! !1 vody l

É
: 3 :Příbram N, u na Vyhlfdce " Nedostatečná kapacita Zvětšeri( profilu na DN 500 2 500 ÓDO 2024 lĹ'ekonstrukce stok DI,B3 !

2024 ; Celkem 17 600 000 l
l , l
,I 2 !PB ll - UL jasná, Rekonstrukce potřeba bude ještě pměŕena ;
l stoky XB5, nedostatetná kapacita 2většenľ profilu na ON 300, 460 m 2 480 000 2025 kamerovými zkouškaml !
l
' PB Vil - Ul. Bratří ČaPkůr Nedostatečná kapacita, malý spád Zvětšení profilu potrubt na DN 8 000 000 2025
' 3 Rekonstrukce stoky LB,

. 400, zvýšení sklonu potrubí.t
0

l '

3 Ipb v - Drkolnovská, Dmžstevn(, Protlskjon, má vliv na omezenou
, IRekonstrukce LF6, LFP-1 a LF6-2,

průtočnost bočMch stok LF6-1, LFG.2 VY'ovnán( sklonu 2 600 000 2025

' 2025 Celkem 13 080 000



Upravený plán obnovy a investic do vodohospodářského majetku pro město Příbram na rok 2020

. . Cena (odhad KČ 8Prlodta Název akce Popis stávajfcfho stavu Zpu8ob provedeni DPH) Termín Poznámka

Rekonstrukce byla zahájena v roce
2015. V roce 2017 byla přerušena z
důvodu potřeby velkého objemu Dokončeni zbývajících části
víceprací. vodojem je nyní v .
provizorním provozu. zbývá dokončit rekonstrukce dle aktuahzované 10 900 000 2020
stavební sanace akumulačních komor projektové dokumentace.

vodojemů, rekonstrukci střechy a
dokončujlci stavebnl úpravy.

1 VDJ Husa - dokončeni rekonstrukce

VRV, a. s., zapracovává do
zastaralý řídĹcÍ systém a telemetrické Úprava a doplněni stávajÍcÍho 300 000 2020 projektu (návaznost na řešeni
zařízeni. zařízeni. nevyhovujicich tlakových

poměrů na Svaté Hoře).

vodojem dosud nebyl napojen na
Doplnění zabezpečovacího systému PCO. Vzhledem k umistěnľ 120 000 2020
na PCO. vodojemu v obytné části je

žádoucí.
Orlov řešení nevyhovujľcih , ., , , . , Zahájeno řízeni - stavebnl

, . .. nízky tlak pod VDJ Orlov, pri řešeni osazeni čerpací stanice, zřizeni
1 tlakovych poměru - zajíštěnl . . . povofenl, v 2019 bude

. . . , nutno redukovat tlak v dolní části phvodu elektrické energie dle 3 430 000 2020reahzace navržených opatrení dle , realizována část, 2020
PO osady zpracovaneho návrhu VRV dokončení ATS.

Původní výtlačné potrubí je
vodovod Orlov - Rekonstrukce . , .

. . nevyhovujĹcĹ s ohledem na Výměna řadu v celé délce včetně Firma VRV, a. s. , zpracovala1 výtlačného radu z VOJ KoztčÍn do . . , , 4 970 800 2020 .
VOJ Orlov předpokládaný rozvoj zásobovaných souvisejícIh opatření. návrh řešeni.lokalit.

1 Vodovod Orlov - Rekonstrukce Zkapacitnění vodojemu v Orlově z 50 Vypracovánl projektové 950 000 2020
vodojemu Orlově m3 na 200 m3. dokumentace.



VC

20 % z výše nájemného na rok
2019, prostředky k hrazeni
mimořádných výdajů na zajištění
provozuschopnosti systémů dle

1 Rezerva ČI. 9.06. smlouvy o pronájmu a 9 803 000 2020
kom pIexnim provozování
infrastrukturálnlho majetku
města Příbrami ze dne
13.02.2004.

výměna fakturačních vodoměrů s
1 Fakturační vodoměry prošlým cejchováním + vodoměry 1 200 000 2020

nových uživateKj.

Poplatky z účtu FOVM Poplatky za vedení účtu. 1 200 2020

Nákup služeb k opravám
vodohospodářského maletku
(koordinace bezpečnosti a

1 Nákup ostatních služeb ochrany zdraví při práci na 500 000 2020
stavbách, technický dozor
stavebníka, autorský dozor,
archeologický dohled atd.).

Celkem 49 015 000




